AVISO DE EDITAL RETIFICADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2023
Código Cidades TCE/ES nº: 2023.013E0500003.02.0003

O Fundo Municipal de Assistência Social de Boa Esperança/ES
torna público aos interessados do Pregão Eletrônico SRP nº

004/2023, a RETIFICAÇÃO DO EDITAL E DO ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA, Processo nº 1457/2023, cujo objeto é registro de

preços para futura e eventual aquisição de produtos para Kit
Natalidade de enxoval de bebê, visando atender ao Programa de

Concessão de Benefícios Eventuais: Auxílio-natalidade, conforme
segue: Altera-se a redação do Edital: Objeto: Subitens 1.2 e

1.3; Participação no pregão: subitem 4.2; Do preenchimento
da proposta: subitem 6.5; Da abertura da Sessão: subitem

7.5.1; Da aceitabilidade da proposta: subitem 8.5.3, Item 9.11
Inclusão de Qualificação Técnica.

Altera-se a redação do Termo de Referência: Amostras:
subitem 6.1; Inclusão dos Itens 16 - Habilitação; 17 - Critério

de Julgamento; Alteração do Item 18 - Descrição dos Itens.

Em face das retificações, fixa-se nova data para abertura da disputa:
23/08/2023, às 14h00min. Permanecem inalteradas as demais

condições constantes no edital e anexos.
O edital retificado está disponibilizado, na íntegra, nos endereços

eletrônicos https: www.bll.org.br, www.boaesperanca.es.gov.br ou na

sede da Prefeitura Municipal, a partir da data da publicação deste

aviso, de segunda à quinta-feira das 08h:00min às 16h:30min e às

sextas-feiras das 08h:00 às 12h30min.

Boa Esperança/ES, 09 de agosto de 2023

ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial

		2023-08-09T14:17:40-0300
	ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABE:08584632700